t.7,EériE

do 	 2 o  j)

Sala das Sessões, 20 de Setembró de 2017.

DENILSO 	 IMARÃES
Veread

insta
PR: .DENTE
C t 	. P. A.

L)
Secretaria
E rn

ár

C. 	P. A.

C; à 	a

n

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 — Centro — Te!.: (22) 2621-1525 R.208
e-mail: denilson@cmspa.rj.gov.br
GABINETE DO VEREADOR DENILSON

INDICAÇÃO N° 582/2017

O Vereador abaixo assinado, com assento na Bancada do

PMDB nesta Casa de Leis, vem nos termos regimentais INDICAR ao Exm°Sr.

Prefeito Municipal que interceda junto a.  Secretaria Competente , pela construção

de uma Quadra PoliesPortiva e um Posto de Saúde e uma Creche Escolar , para o

bairro São Matheus Filhinho, neste Município.
JUSTIFICATIVA

Objetivando atender a mais um anseio dos moradores da
1

localidade em questão, é que solicitamos ao Chefe do Poder Executivo, a viabilização
-da--nossa -

Cidade.